
024/19/DILO/4-MAJ

, 2019/1333/OOM/4-MajSMLOUVA O DILO

uzavřená podle ust. © 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákomk ve znění pozdějších předpisů
Objednatel:

Městská část Praha 4

S:: sídlem Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4
1C:v00063584
DIC: CZ00063584

zastoupená na základě přů<azní smlouvy uzavřené dne 21.12.2017 správcem nemovitostí společnosti:
4 — Majetková a.s.

Sídlo: Plamínkové 1592/4, 140 00 Praha 4 - Nusle
IC:v28477456
DIC: CZZ8477456
bankovní spojení:
zastoupená: Ing. Radek Svoboda předseda představenstva, Ing. Jiří Šoustek MBA, člen představenstvazapsaná v obchodním rejstřlku MS v Praze v oddíle B, vložce 14768(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

&

Zhotovitel:

BYTOPRAV s.r.o.

Sídlo: Drahobejlova 1413/41, 190 00 Praha 9
[sz26198282
DIC: CZ26198282
bankovní spojení:
zastoupená: J Ducháček, jednatel
zapsaná v obchodním rejstříku MS v Praze v oddíle C, vložce 78996
(dálejen „zhotovitel“ na straně druhé)

I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely po vzájemné dohodě smlouvu o dílo s níže uvedeným obsahem, s podpisyzástupců obou smluvních stran v daném místě a daném čase.

II.
Předmět díla

2.1, Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele na svůj nákiad & nebezpečí provést proobjednatele dílo tak, jak je specifikováno touto smlouvou včetně jejích příloh. Dílo zahrnujeveškeré práce, dodávky a služby nezbytné k jeho řádnému zhotovení. Objednatel se zavazujezhotoviteli za provedené dílo zaplatit níže sjednanou cenu díla, a to za podmínek a ve lhůtách
sjednaných v této smlouvě,

2.2. Dílem podle této smlouvy se rozumí poskytnutí plnění představujících veřejnou zakázkurealizovanou na základě zadávacího řízení pod názvem:

„Oprava bytu č. 9. Na Pankráci 604/113"



2.3. Dílo podle této smlouvy spočívá v provedení kompmmí opravy
volného bytu č. 9, ulice Na

Pankráci 604/113. \40 00 Praha 4
- Nusle a to v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 této smlouvy.

2.4. Součástí díla jsou i práce v tomto článku smlouvy nespecifikované,
které všakjsou !( řádnému

provedení díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem
ke své kvalifikaci a zkušenostem měl,

nebo mohl vědět. Provedení těchto prací však v žádném případě nezvyšuje touto smlouvou

sjednanou cenu díla.

III.

Doba zhotovení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje, že na výzvu objednatele převezme od objednatele místo plnění, a to

protokolárně & nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne účinnosti
této smlouvy.

3.2. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění
díla nejpozději do 5 kalendářních dnů po převzetí

místa

plnění od objednatele.

3.3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě 50 kalendářních dnů od dne předání a převzetí

místa plnění (lhůta pro provedení dílač tj. lhůta, ve
které zhotovitel řádně ukončí dílo,

uvede

místo plnění do náležitého stavu a předá předmět díla objednateli).
Před lhůtou pro provedení

díla není objednatel povinen dílo nebo kteroukoli jeho část převzít. Připadne—li
konec lhůty pro

provedení díla na 26. až 31.
den kalendářního měsíce, posouvá se konec lhůty pro provedení

díla

na nejbližší pracovní den následujícího
kalendářního měsíce.

l'V.

Splnění díla

4.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením bez zjevných vad a

předáním jeho předmětu objednateli7 obojí
v souladu s ustanoveními této smlouvy včetně jejich

příloh. Zhotovitel splní svou povinnost řádně ukončit dílo tak, že splní řádně veškeré své

povinnosti z této smlouvy, zejm.
řádně zhotoví předmět díla podle platných právních

předpisů,

technických norem, a podle příslušných ujednání
této smlouvy včemě jejích příloh, a v

rozsahu

umožňujícím řádné a úplné užívání předmětu díla,
Nedílnou součástí řádného ukončení díla je

předání všech dokladů souvisejících
s předmětem díla objednateli, ktexými jsou zejména

revizní

zprávy, atesty () funkčnosti, výkresy skutečného provedení, záruční listy, návody
k obsluze a

údržbě, instrukCe pro zaškolení obsluhujících osob, rezervy
materiálů a výrobků, náhradní díly

a montážní prostředky dodávané s výrobky apod.

4.2. Povinnost zhotovitele provést dílo je splněna dnem, kdy je dílo řádně ukončeno bez zjevných

vad a jeho předmět předán objednateli.
Smluvní erany jsou si vědomy toho,

že dle ustanovení %

21 odst. 5, písm. a) Zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty ve znění pozdějších

předpisů se zdanitelné plnění považuje Za uskutečněné
dnem předání a převzetí díla.

43. O předání předmětu díla objednateli se pořizuje zápis o předání a převzetí díla podepsaným

oběma smluvními stranami. Zápis má právní účinky pouze v tom případě, že obsahuje

prohlášení objednatele, Že dílo přejímá včetně Všech potřebných, sjednaných & povinných

dokladů a bez zjevných vad a nedodělků, které by bránily řádnému užívání a provozu dila.

Převzetí díla pouze s ojedinělými drobnými vadami a nedodělky,
které samy o sobě, ani ve

spojení s jinými, nebrání nemšenému
užívání předmětu díla k určenému účelu, neosvědčuje

řádné ukončení díla a nezakládá nárok na zaplacení ceny díla.

4.4. Dílo. které není řádně ukončeno, dílo s vadami a nedodělky či dílo,
ohledně jehož předmětu

neodevzdal objednateli potřebné, sjednané a povinné doklady a dokumentaci, není objednatel

povinen převzít. Žádná platba provedená objednatelem podle této smlouvy nebo částečně

užívání díla objednatelem se nepovažují za převzetí díla.

2



„ 4.5. K sepsání zápisu vyzve zhotovitel objednatele nejpozději 5 pracovních dnů přede dnem, kdybude dílo připraveno k předání a převzetí.
4.6. Je—lí objednatelem převzato dílo svadami oznámenými objednatelem vzápise () předání apřevzetí díla, které nejsou odstraněny ani ve lhůtě shodné se lhůtou uvedenou v čl. VIII. odst.8.2. či dle tohoto ustanovení smlouvy dohodnutou, má objednatel práva 2 vadného plnění dle čl.VIII. odst. 83.

V.
Cena díla

5.1, Cena díla činí: 499 198,31 Kč bez DPH
74 879,75 Kč (15% DPH)
574 078,06 Kč vč. DPH

5.2. Cena díla uvedená v odst. 5.1. je stanovena jako celková cena za kompletní splnění předmětudíla po celou dobu provádění díla a jako cena dle cenové nabídky zhotovitele podané v rámcizadávacího řízení. Cena nesmí být zvýšena bez písemného souhlasu objednatele jinak nežformou dodatku k této smlouvě. Cena díla uvedená v odst. 5.1. obsahuje ocenění všech plněnízhotovitele nutných k řádnému splnění předmětu díla, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností,dodávek a souvisejících výkonů nutných k naplnění účelu a cíle smlouvy —— provedení díla —
předmětné veřejné zakázky, tj. i ocenění činností, dodávek a souvisejících výkonů, které nejsouve smlouvě (ale ani nabídce) výslovně uvedeny. Cena díla se nebude měnit V důsledku inflacenebo deflace v České republice nebo vdůsledku změny mezd a platů, cen materiálů nebo
výrobků použitých při realizaci podle této smlouvy vyvolané devalvaci, revalvací, kursovýmizměnami nebo v důsledku změny jiných ekonomických činitelů, ukazatelů a parametrů,Dohodnutá cena se rovněž nebude měnit v důsledku změn celních nebo místních poplatků.Odsouhlasení prací vsoupise provedených prací nebo jejich uvedení vzápise o předání a
převzetí díla či jejich zaplacení, není dodatkem ke smlouvě,

5.3. Zhotovitel je povinen zjistit s vynaložením odborné péče veškeré překážky bránící zhotovenídíla způsobem a v rozsahu vymezeném touto smlouvou a písemně o nich informovat objednatele
nejpozději před započetím provádění díla,

5.4. Ke vzniku nároku zhotovitele na zvýšenou cenu díla vpřípadě jeho rozšíření nebo změny je
bezpodmínečně nutná předchozí dohoda smluvních stran formou písemného dodatku ktéto
smlouvě o dílo. Pokud zhotovitel rozšíří nebo změní dílo bez předchozího sjednání písemnéhododatku ktéto smlouvě, nevznikne mu nárok na zaplacení zvýšení ceny díla objednatelemv důsledku tohoto rozšíření či změny díla. Zhotovitel je povinen sobjednatelem dohodnout
veškeré změny při realizaci předmětu díla, které zvýší, nebo sníží cenu díla před jejich
provedením formou dodatku k této smlouvě. Objednávka potvrzená zhotovitele není dodatkemke smlouvě.

VI.
Platební podmínky

6.1. Zhotovitel je oprávněn provádět fakturaci dle skunečně provedených prací za každý kalendářníměsíc doby provádění díla a objednatelem budou prováděny platby za tyto práce provedenév daném kalendářním měsíci osvědčené soupisem provedených prací (zjíšťovacím protokolem)
podepsaným oběma smluvními stranami. Daňový doklad za práce provedené vjednotlivémměsíci je zhotovitel povinen vystavit a doručit nejpozději do 5. dne kalendářního měsíc
následujícího po měsíci, ve kterém byly provedeny práce, jež fakturuje. Celkové platbyobjednatele nesmí \! souhrnu překročit 90 % ceny díla. Zbývajících 10 % z celkové ceny dílabude pozastávkou, která bude objednatelem uhrazena po řádném dokončení díla, jeho předání

J



zhotovitelem a jeho převzetí objednatelem bez výhrad. Pozastávka bude uvedena v konečné

faktuře zhotovitele.

6,2. Faktury jsou splatné do 30 dnů ode dne písemného vyhotovení každé faktury
zhotovitelem za

předpokladu, že faktura bude doručena objednateli do tří dnů ode dne jejího písemného

vyhotovení & nebude obsahovat výši daně> jc—Ii předmětem díla plnění podléhající režimu

přenesené daňové povinnosti. Pokud
bude faktura doručena objednateli později, prodlužuje

se

její splatnost o počet dnů, o nějž
doručení faktury objednateli přesáhlo dobu

tří dnů. Za okamžik

uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla předmětná
částka odepsána z účtu objednatele. Při

nedodržení shora uvedené splatnosti je zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednateli úrok

z prodlení dle platných právních předpisů.

6.3. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu jakékoliv platby v průběhu plnění této smlouvy,

jestliže zhotovitel neplní kterýkoliv
termín (lhůtu) či závazek vůči objednateli v

této smlouvě

stanovený,

6.4. Objednatel má právo podmínit úhradu kterékoliv faktury odstraněním vad a nedoděiků

dosavadního plnění zhotovitele. Podmínky úhrady
může objednatel uplatnit jak před vystavením

faktury, tak poté, nejpozději však k datu splatností faktury.

6.5, Pohledávku zhntovitele za objednatelem k zaplacení ceny díla je zhotovitel oprávněn postoupit

pouze po dohodě s objednatelem.

VII.

Podmínky provádění díla

".1. Zhotovitel zajišťuje provedení díla svými pracovníky
nebo třetími osobami, Při provádění díla

jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by
dílo prováděl sám. Zhotovitel může provádět

dílo za pomoci subdodavatelů, kteří splňují kvalifikační předpoklady
stanovené právními

předpisy & vyžadované objednatelem. Zhotovitel řídí a koordinuje
subdodavatele. Zhotovitel

nese plnou odpovědnost za neplnění povinností vyplývajících ztéto smlouvy subdodavateli.

Zhotovitel zahrnul všechny podmínky této smlouvy do smluv se subdodavateli. Případná

neúplnost takových smluv nezakládá zhotoviteli
žádné nároky vůči objednateli a nemá vliv na

dohodnutou dobu provedení díla, Zhotovitel nebude v průběhu provádění díla měnit

subdodavatele bez předchozího souhlasu objednatele. Změna subdodavatele vyvolaná

zhotovitelem anebo změna subdodavatele vyžádané objednatelem kvůli nedostatkům plnění této

smlouvy nemá vliv na cenu díla. Objednatel může požadovat změnu subdodavatele, pokud
se

ukáže, že původní subdodavatel není schopen provést
dílo dle této smlouvy o dílo nebo pokud

byl původní subdodavatel změněn “lhotovitelem
bez souhlasu objednatele. V takovém případě

nevzniká zhotoviteli nárok na úhradu rozdílu cen subdodávky. Objednatel může požadovat

změnu subdodavatcle také bez udání důvodů. V takovém případě vzniká zhotoviteli nárok na

úhradu rozdílu cen subdodávky.

7,2. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s touto smlouvou a s vynaložením odborné péče.

Zhotovitel se současně zavazuje postupovat při provádění díla tak, aby na majáku
objednatele

ani na majetku třetích osob nevznikly žádné škody,

7.3. Objednatel kontroluje provádění prací a má proto přístup
na předané místo plnění. Na požádání

je Zhotovitel povinen předložit objednateli
veškeré doklady o provádění prací .

7.4. Všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění
díla z viny na straně zhotovitele třetím, na

místě plnění nezúčastněným osobám, případně objednateli, je povinen uhradit zhotovitel.

Zhotovitel je povinen zajistit. aby okolí místa plnění nebylo
rušeno hlukem, prachem nebo jinou

nečistotou & veškeré stížnosti a podněty je povinen na místě řešit, přičemž veškeré stížnosti a

podněty třetích osob vždy současně je povinen neprodleně
oznámit objednateli.

7,5. Smluvní strany ujednaly, že v rámci díla zhotovitel splní tyto požadavky objednatele:

4



' likvidaci odpadu vzniklého při realizaci díla si zhotovitel díla zajišťuje sám na své náklady, a
to tak, že odpad bude roztříděn dle příslušných předpisů ve smyslu zák.č. 185/2001 Sb.
ve znění pozdějších předpisů, o odpadech a o změně některých dalších zákonů a obecně
závazné vyhlášky hl.m. Prahy č. 8/2008 Sb. HMP, o udržování čistoty na ulicích a jiných
veřejných komunikacích (vyhláška o čístotě);

. zhotovitel zajistí bezpečnost a ochranu Zdraví při práci podle zák.č. 262/2006 Sb„ zákoník
práce a podle navazujících předpisů. Před zahájením montážních prací musí být všichni
pracovníci zhotovitele prokazatelně seznámení s bezpečnostními předpisy (zejm. o
bezpečnosti práce a požární ochraně), s povinností tyto předpisy dodržovat & používat
ochranné prostředky. Prováděním prací smí být pověřováni jen pracovníci, kteří jsou pro
dané práce vyučení nebo zaškolení;

. veškeré práce a instalace zhotovitel provede podle platných předpisů a norem ČSN;

. po dobu provádění prací je zhotovitel povinen dodržovat veškeré hygienické, požární &
bezpečnostní předpisy, např. požadavky na limitovanou hlučnost a prašnost apod.;

o všechny povrchy, konstrukce, zařizovací předměty, součásti vnitřního vybavení, venkovní
plochy apod. poškozené v důsledku provádění předmětu díla uvede zhotovitel před
předáním díla objednateli do původního stavu, vpřípadě jejich zničení je zhotovitel
povinen nahradit je novými;

' zhotovitel může provádět dílo za pomoci cizinců pouze tehdy, mají-li platné povolení
k zaměstnání, je-li ho třeba.

VIII.

Záruky a reklamace

8,1. Na výše uvedený předmět díla dle bodu článku II. poskytuje zhotovitel záruku po dobu 36
měsíců & počíná běžet dnem protokolámího předání a převzetí předmětu díla bez vad &
nedodělků. Záruka se vztahuje na vady díla, které se projeví u díla během záruční doby.

82. V průběhu záruční doby objednatelem oznámené vady zhotovitel odstraní do 5 dnů do doručení
písemné reklamace objednatele zhotoviteli, není—li s přihlédnutím k charakteru vad a nedodělků
dohodnuta jiná lhůta. Zhotovitel je povinen odstranit vady, i když tvrdí, že za uvedené vady &
nedodělky neodpovídá, přičemž náklady na jejich odstranění v těchto sporných případech nese
až do rozhodnutí sporu soudem zhotovitel, a objednatel je povinen v případě pro něho
negativního rozhodnutí sporu ulu'adit zhotoviteli veškeré náklady vzniklé ztohoto titulu. Pro
provádění záručních oprav platí všechna ustanovení této smlouvy včetně příloh.

8.3. Neodstraní—li zhotovitel reklamované vady ve lhůtě stanovené v odstavci 8.2., nebo oznámí před
jejím uplynutím, že vady neodstraní, objednatel může u zhotovitele uplatnit přiměřenou slevu ze
sjednané ceny díla, nebo zadat provedení oprav jinému zhotoviteli — opravci, přičemž v tom
případě je zhotovitel povinen objednateli uhradit náklady vynaložené objednatelem na cenu
takových plnění zhotovitele — opravce, nebo objednatel může od smlouvy odstoupit. Provedenou
volbu může objednatel změnit i bez souhlasu zhotovitele. Nárok objednatele účtovat zhotoviteli
smluvní pokutu nezaniká.

8.4A Zjistí—li objednatel po převzetí díla dodatečně zjevnou vadu a do 1 měsíce od převzetí vadu
zhotoviteli oznámí, nemůže zhotovitel odmítnout odpovědnost za vadu s tím, že sejedná o vadu,
kterou mohl objednatel jako zjevnou vadu zjistit při předání díla & neoznámil ji zhotoviteli včas.
Zhotovitel nemá právo namítat pozdní oznámení takové vady, protože je—Ii zjevná, musel o ní
v době předání díla vědět, a přesto vyzval objednatele k převzetí díla.

8.5. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní pokutu.
Zhotovitel poskytne objednateli náhradu škod, které objednateli vznikly v souvislosti
s výskytem, zjištěním a odstraňováním vad během díla a v záruční době.

5



8,6. Smluvní strany se dohod1y, že záruka zůstává zachována
i pro případ jiného skončení smlouvy

než jejím sp1něním, Záruka se vztahuje na dílo provedené do skončení smlouvy a
záruční doba

běží ode dne následujícmo od skončení sm1ouvy.

8.7, Běh záruční doby se pozastavuje od oznámení vady objednatdem do odstranění vady

zhotovitc1em, jiným zhotovitelem — opravcem nebo do poskytnutí s1evy zhotovitelem nebo do

odstoupení od smlouvy.

IX.

Odstoupení od smlouvy

9.1. Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy, poruší-li druhá smluvní strana podstatným

způsobem své smluvní povinností & byla—li na tuto skutečnost prokazatelnou formou (zápis ve

stavebním deníku, dopis) první smluvní stranou upozoměna.

9.2. Odstoupení od smlouvy strana oprávněná oznámí straně povinné
bez zbytečného odkladu poté,

kdy strana povinná podstatně poruší své povinnosti.

9.3„ Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit
od smlouvy po

mamém uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je v prod1ení, písemně prohlásí, že svůj

závazek nesplní, může oprávněná strana odstoupit od smlouvy před up1ynutím lhůty

dodatečného plnění, kterou stanovila, tzn. ihned poté, co prohlášení povinné strany
obdrží.

9.4. Podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména prodlení zhotovitele spřevzctím díla od

objednatele delší 7 dnů, prodlení zhotovitele se zahájením provádění díla delší než 7 dnů,

prodkmí zhotovite1e s provedením dí1a delší než 7 dnů, nebo prod1ení objednatele se zaplacením

ceny díla delší než 14 dnů.

95. Podstatným porušením smlouvy se dá1e rozumí:

a) bezdůvodné přerušení provádění díla zhotovitelem po dobu de1ší než 14 dnů,

b) bezdůvodné odmítnutí zaplacení faktur objednatelem,

c) opuštění místa plnění zhotovitelem anebo jiný projev zhotovitele, kterým da1 najevo

nedokončí! předmět díla, nebo

d) opakované neplnění smlouvy sm1uvní stranou, kdy jí byly dány alespoň
tři marné výzvy

k nápravě druhou smluvní stranou bez ohledu na to, čeho se jednotlivé výzvy
týka1y.

9.6. Druhá sm1uvm' strana může odstoupit od smlouvy dále také, pokud:

a) zhotovitel uvedl vědomě nepravdivé údaje v nabídce,

b) zhotovitel ovlivňoval průběh výběru zhotovitele veřejné zakázky dle této smlouvy ()

dí1o, zejména dohodou či jednáním ve vzájemné shodě sjiným uchazečem o tuto

veřejnou zakázku,

c) je zhotovitel v úpadku,

d) zhotovitel nebo subdodavate1,je1\ož prostřednictvím zhotovitel prokazoval kvaHňkační

předpoklady: pozbyl kvalifikační předpoklady vyžadované právními předpisy nebo

objednatelem pro zadání veřejné zakázky podle této smlouvy o dí1o,

&) by1 zhotovitel vyškrtnut ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ( % 232 z.č. 134/2016

Sb., v p1.zn.),

0 byl zhotoviteli odejmut certiflkát zhotovitelem předložený při výběh: zhotovitele veřejné

zakázky dle této smlouvy o d110(š 240 z.č. 134/2016 Sb., v p1.zn.),

g) zhotovitel provádí dílo za pomocí cizinců bez platného povolení k zaměstnání (je-lí ho

třeba),

9.7. Smluvní strany výslovně u_jednaly, že odstoupením od smlouvy se sm1ouva Zrušuje od počátku

v případech odstoupení od smlouvy zdůvodu uvedeného v odst. 9.5. písm. d) tohoto článku

sm1ouvy, v čl. VIII. odst. 8.3. této smlouvy, nebo vpřípadě jakéhokoliv důvodu odstoupení

provedeného jakoukoliv smluvní stranom pokud nemá částečné plnění samo o sobě pro

6



» objednatele význam. V ostatních případech odstoupení od smlouvy se smlouva nušuje s účinkydo budoucna.
9.8. Smluvní strany výslovně ujednaly, že v případě odstoupení od smlouvy objednatelemobjednateli dále vzniká nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na dokončení díla a nanáhradu ztrát vzniklých prodloužením termínu provedení díla.
99. Odstoupením od smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků všechna práva a povinnosti stran ze

smlouvy. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením
smlouvy, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této smlouvy nebo vzhledemke své povaze mají trvat i po ukončení, resp. zániku smlouvy. Po odstoupení od smlouvy se
provede předání nedokončeného díla a pro dílo provedené do odstoupení je zachována Záruka apráva ze záruky po dobu Záruční doby.

X.
Smluvní pokuty

10.1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s provedením díla, tj. nesplní lhůtu pro provedení díla,
je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý, byť i jen
započatý den prodlení .

10.2. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s předáním dokladů objednateli dle čl. IV. odst 4.1. této
smlouvy, nebo nepředá objednateli všechny tyto doklady, je povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý, byť i jen započatý den prodlení se splněním této
povinnosti až do splnění této povinnosti.

10.3. V případě, že zhotovitel porušíjakoukoii povinnost sjednanou v čl. VII. odst. 7.4. této smlouvy,
je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 500 Kč v každém jednotlivém případě porušení
povinnosti.

10.4. V případě, že zhotovitel poruší povinnost provádět dílo za pomoci cizinců s platným povolením
k zaměstnání (je—lí ho třeba) sjednanou včl. VII. odst. 75. této smlouvy, je povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu 500 Kč.

10.5. V případě že zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění vad dle čl. VIII. odst. 8.2. této smlouvy, je
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý, byť i jen započatý den
prodlení.

10.6. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvu, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a vjaké
výší vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně a bez ohledu na její výši,
zejména převyšuje—li výši smluvní pokuty. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem a
úroku z prodlení je rozhodná cena díla bez DPH.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

11.1. Tato Smlouva nabývá platností podpisem obou stran & účinnosti zveřejněním v registru smluvMVČR.
1 1.2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména

příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.1 1.3. Tato smlouva je vyhotovena v pěti vyhotoveních s platností originálu, z nichž tří obdrží
objednatel a dva zhotovitel.

] 1.4. Tato smlouva může býí změněna či doplněna pouze na základě smluvních stran formou dodatků
k této smlouvě podepsaného oběma stranami.

11.5. Na právní vztahy touto smlouvu založené & jí výslovně neupravené se vztahují příslušná
ustanovení občanského zákoníku.

7



11.6. Smluvní strany berou na vědomí„ že tato smlouva, včetně jejich případných změn & dodatků,

bude uveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon () registru smluv) v registru smluv:

vyjma údajů, které požívají ochrany dle zviáštm'ch zákonů, zejména osobní a citiivé údaje a

obchodní tajemství.

11.7. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí stím, že tato smlouva, včetně jejich případných

změn, bude zveřejněna na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

ve. znění pozdějších předpisů, vyjma infonnací uvedených
v 5 7 — š 11 zákona. Veškeré údaje,

které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména
osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství,

aj. budou anonymizovány.

ILS. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s

jejím obsahem souhlasí, a (ato jc sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a

určitě: nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha č. 1: Soupis prací

V Praze dne—z.—7. 49.. mg
V Praze dne: .ÝP'IÍÚ'. 90117

Za objednatele:
Za zhotovitele:

Ing. Radek Svoboda
Jindřich Ducháček

'(
d

“
.

pxedse & predstavenstva Jednatel

Ing. J"“ ustek BA

8



Příloha č, 1 Smlouvy o dílo
Název akce: Oprava bytu č. 9, Na Pankráci 604/113

ll-Práceadodáv Hsv .-
lu-Svisléakomletní konstrukce _-

1 346244353 Obezdívka koupelnových van ploch rovných u 75 mm 2 pórobetonových přísných tvárnic

PP Obezždívka kovupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárnic, natanka maltove lože, tl. 75 mm

.u-Ú-ra .ovrchú, -odlahv nasazování plní .-
612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně - ODHAD 20,000

„, Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášeným'mě celaplošně stěn

612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy 5,700
-_Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách _-

Pm'l/Ámkn !( ::nulmm ml:

PSC . . V . . , , „„ , , . .1. Vrmxnťh nejm znpucmn/ :mklndy lm mmm: r_n/ln tym starem pwslusuyml cenami mimlm
katnla u.

a K 612142001 Potažem' vnitřních stěn sklovla'knirým pletívem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

„, Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích na plném podkladu
sklovláknitým vdačem'm do tmelu stěn

Poznámka k snuburu fm;
PSC

1. chác/z —2001 jsou za můžem; i nákladu na tmel.

612311131 Potažem' vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm

---Potažem' vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukci stěn _-
n- 612315302 Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží 5,200
.. Vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková _-

Pozmímfm k snahami fen:

PSC
,. ,. . . „ .,], Ceny 120 ppm;! )m pm na'nml sanmsmmr uprmmvmmhnastma (? imdpmzt ( napr. fm dndnlmw

výměně oken nvbu zárubní ) zw šířce do SOU mm akom upmvovmxélm nlwru.

612521121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - ODHAD

PP Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10
mm hladká svislých konstrukcí stěn

Poznámka k souboru cca::

]. Pra nvenění nanášení nmifek ?: tloušťce jádrové nmilkv pm.— 10 mm semuži)? příplatek zaPSC „ „,. . ,' „, ,kazdyrh :inlmvh lznpncnlyrh 3 mm. 2. Onnfky sfmpnu'h konstrukt! nanasme 1m přelivu se nmzu/lranami mnišek žehrcnvljclt stropů "Ebo nsamělýrh trámů. 3, Pvdklndní n s;:a/lmwí vrstvy 5! na'ňzzjí
mmmi souburu cen 61.13»]„. létu části knmlaqu.

„, , . , . . . _ , . „ tlK 612321191 Prípl'atek k vapenocememcve omltce vrutmxch sten La každych dalsich 5 mm oušt'ky
m2 1001000rucne - ODHAD

„) Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každýchdalších i započatých 5 mm tlouštky omítky přes 10 mm stěn
Pnznámkn k Snubom ten:

P5C
] , Pra urenění nanášení omítek z! llnl/šl'a' jádrm'ú amííky přl's 10 mm se použije příplatek Za
každých dalším izapučnfýrh 5 mm. 2. Omítky slmpních kxvlstrukfí nnnržšené nn pletivo sm?r(l'lujícenami nmífvl: žehmw'th 51mm? Helm osamělých lrržmyl 3. Pndklndni a spojnvnrí vrstvy $( ufvňujicenami souboru rm 61.13 —1... tělu šáslí knmlvqu.

". 632450124 Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu

9



umnžfmjr, aby se plachý střerhy Wlažímlxl jako terasy, nebo tehdy, když [: mmm čistil knush'ukoc'

III? térhhv šířvrhórh (Srvalikjh dveře apod.). Du výměry se znwčiláwjl indium fictinou plochy, 2.

Sťř'všní p!nchy lm! se s!=ě?líky nebuokuy sc Ua'ňnjí _)akn pnflnží mm:! 4221. 3. Muažstzd měrných

; jednotek :? m'čuje' &' mZ ylidnrysné phu'hy každého plnilnžl, daná mlčjším nlnysvm ;unilažl btldnzim

\ Plochy lm!kmlň ie přičítají, 4. vcenú 1111 .: JIM jsou znwfleny náklady na :rmmlmi a umytí

\ PSC podium dlažeb, nlrklndů, 55110111? (' míshwsic'fh, rhudbrích n sdmdišlh'lr, vyčištění a umytí okny,

dveří 5 rámy, znmbnémí, wnyli n mťíšfční iíny'rh zasklml_xjfh n nnfíl'any'rš: ploch a zařizovacích

;!řťdňlělů 5. V mně —1 231 jsou m;:ní'fmy mžklmfy m1 uvnetcm podlahy, wnyýí dlažeb neba

kvmmzckýrh pudink Z' přilrhlých mkmnstcrh, chodbách L'! srhutilšfírh, umyli [:DA—Indů, sdmdň,

Dyťíšrční :: umytí „ken n dwňs rámy :: zórnbnčml, umytí n t'yťišlěuíjínýclz :asklem/ďz (;

rmtimnýrh ploch n zařizovacích přvdmělň. 6. Vrenč 1311 jsou započteny míklndy nn zamereni n

mmm dlnžz'b, umyli, ljx/čr'šníní ukennírh :: dřeřnich rámů n :ařizmrnrídr přvdměm. 7 V (mě 4411

jsou :anuňcny náklady mz mulvsmlí zbytků stavebního mmm kmpeni a 2x zameluní podlah,

npnišmí stěn n výplní unwů.

12 965045113 Bourání potěrů cemenlnvých nebo pískocemenmvých tl do 50 mm pl přes 4 m2

__Bourání potěrů 11. do 50 mm cementových nebo pískocememových, plochy přes 4 m2 _-

13 969011121 Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52 n-

--Vybcurání vodovodního, plynového a peti vedení DN do 52 mm _-

969021111 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100

, -_Vybouxání kanalizačního potrubí DN do 100 mm _-

15 973031345 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 111 do 300 mm 2,000

PP Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo

vápenocememovuu kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 300 mm

16 974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném h! do 30 mm š do

)!,
Potér cementový vyrovnávací ze suchých směsi v pásu a průměrné (střední) (L přes 40 do

' 50 mm

Pozmímknl. mužmm cen.

]. Cmtr —0121 reč 401241551154 určeny pm zjynwnáirncí ;mler &' pásu mdunu'ný nflu) re spádu dn 15

vm :díz'rulmkn )mdkhu! ;md řznluci. pud parapety : prefalvrikmvmýck dimi, pmí apla'hof'ání.
(nku

„mm pro ulwžwn' ocelovým prqfřlů, pfťklndů, sh'vpnid: nusníkú, apod 2. Ceny 49131 až —0134

PSC jsou určeny pro v_x/mtrnn'tvm ;mlěv iY )!luše 1m slmperh : ;n'vfnžn'íktmmých díla? ]ukn mákhm pud

i:;vlari pod pndlnřmw' kmzstz'ukce nme. na nmzmrimžd: ian jnlm pudklnd pod i;:vlnd proti vodě, mkv

(&*/171111115201anshum hvníu'i lužc' yh kladení plnšug/rh prefa punch? (např. z] l'nnn'řrrh). 3. Ceny —

0151 už W134 1:0 ;nmííl ipm p(rdléz'áni prorízm'nf podklímnumýfh ;mfuk zmlzmn/d: ::Imjů :!

rwhmxbgiclqirh :nřízt'uiv : míležíty'm znřmnnránim hutné malty. 4. V rvuád! iam :apučleuy i

míkhniy na základní sh'žanf ;mz'rrlm potěru s Amn'náním mlvmčm lišmu m'lm dřevěným hladítkem.

“___—„___—

u 9 Ostatní konstrukce a nám, bourání
.-

L ení ocn' ro ob'ek! ozamních staveb 5 lešeňovou dlahou v do 1,9 rn zatížení

10 949101111
aš pom e P ) V P P“ m2 81705

do 150 kg/m2

' Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/mZ, o

výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

Puzna'mkn k souboru ml:

]. Vam? jsou znpuťlťuy ímiklm'iy )m munlriž, upotřebením dvmnnlňž lešení. 2 V (mé n?jšnu

:npočh'ny náklady nn nmmpnluri & lušmim; lyinjšme ii: zahrnuty zv rmnžfh příslušných stavebním

pmrí. 3. Mnužshvi wěrným! jednotek sr urCu)e mz pmímlww plazivý na které se práci- pmvridí.

952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m 81,705

; PP
Vyčištění budov neba objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské

'
výstavby, svědé výšky podlaží do 4 m

Puznamka k souburu um

!. Cenu 4111 I'ZL' použil 1 pro vyčištění půdy n nmuó Střemy budu?, ;vkud dquirimí úprava

30 mm 30,000

„,
Vysekáru' rýh ve zdivu cíhelném na maltu vápennou nebo vápenocememovou do hl. 30

mm a šířky do 30 mm

[U



' 17 K 974031132 Vysekání rýh ve zdivu :ihelném 111 do 50 mm š do 70 mm m 20,000
„, Vysekám' rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50mm a šířky do 70 mm

18 974031153 Vyseka'ní rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm
“ 20,000

PP Vysekání rýh ve zdivu Cihelněm na maltu vápennou nebo vápenncementovou do hl. 100mm a šířky do 100 mm

Odučem' (osekání) vnitřní vá enné nebo vá enocementové <> 'tk & '
11 d

19 !( 978011191 P ? rm y 5 ropu vrozsa u 0100 % . ODHAD m2 50900
PP Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahupřes 50 do 100 %

Poznámka k .avi/Imm mx:
PSC

1. Pulužkv lze mužíti 7murcnňm'nIlučz-nísmirmnýrh, hliněných :: rod. mu'lřnírh nmimk.
978059541 Odsekáru' a odebrání obkladů stěn 2 vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 15,100

PP Odsekání obkladů stěn včetně odučem' podkladní omítky až na zdivo z obl-dádaček
vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2
Pnznrímkn !( suuhum rm:

PSC

], Odsz'káni soklíkú sr uctňuiu mmm" souboru cm 965 08.

.WVnitrostaveníštm' doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ruc'mě _-
PP Vnitrostavem'štm' doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně

(nošením po schodech) pm budovy a haly výšky přes 9 do 12 111

Poznámka »? soubaru zen;

]. Vtemich -3111 až -3217 jsou zaměřeny imíklndy nn;a)wdom1mau dopravu na uvedenou
vzdálenost, 17) svislou dnyrnvu yn) uvedenou výšku budovy, () naložení rm zrodamwlý dopravní
pruýřvdck pra udzxu: na Skládku noha meiisklzídku, d) náklady fm ruzhrnufi a urovnání 5u1i 1m
tiapratmim proslředku. 2. lesťliže se pm svislý přc'sxm ;mužijv shoz neba zařizení investora (nnpř.
výtah v lmduve'), užijí se pm oceněni zmdumzwé dopravy suši ceny 43111 3157 a -321 1 pm budaryn italy výšky do 6 m. 3. Mmmiž, dcmtmhíž (; prmlájem shozu se nrmí cenami soubm'u (En 997 01—
33 Sim: $qu 4. Ceny 3157 nž »3262 lze použít v případě, kdy dochází kv ztížení !Ínpml'y suti např.řím. že není možné instaloval jeřáb,

997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na
vzdálenost do 1 km

Poznámka k snubm'u m1:

1. Délka odrazu suši jc z):držlvnosl od místa nnlnžuni sieti na dopravní prvsiředvk až po místuFSC slašení rm určené skládcr nežm mezisklridce. 2. V tmě »3501j,:mlznyučfmy í náklady na složmísuti nu skíádku neba maiskla'ďku, 3. (“my/"snu určmy pm adm: sulí 7m skládku nelm nmzisk/rídkn
jakýmknlív způsobem silniční dopravy (i pl'UsfřťdHÍF/Dím kontejnerů). 4. Odvoz suH : ruvziskládlq/
sevmžuie cenou 997 013511.

997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZRD 1 km přes 1 km _ 11016

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezisldádku se složením na
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
Poznámka k souboru ran:

1. Délka ndvozu sun“ je vzdálenost od místa nnlužvni suti 1m dopnmní prostředek až po místoPSC složení 1m určvné skládce "elm meziskládre. 2. Vreně 3501 jim: znpaí'lmy [ náklady na složenísuti na skládku neba mrzískbidku. 3. Ceny jsou urřmy pm odvar suti na skládku neba mrzísklddku
jakýmknliv :;růsabem silniční IIUPVIUW ([ pmsfřezinirh'im konfejm'rů). 4. Odvoz suti : mťzr'skltidlwse areňu/ť CL'IIDU 997 ()]-3511

K 997013831 Poplatek za ulozeru na skladce (sldadkovne) stavebmho odpadu smšneho kod odpadu
7,343170 904

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (s!dádkovne') směsného stavebního ademoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

l l



Puznmšrka k šoubnm ven:

'

“L Cem! wedťnšz' šwulwu cm je iinpm'ušmm upravit“ pudla nktmilnitll (vn
místně příemšné skládky

FSC ndyndíc 2. Lllužcm' odpadů nnruzv=1mýL1t z— souboru ran sv oreňuje iritíří=i1i1rs$lztě. 3. V rmyrčrh ie

znpnčihín priplatek :a ukláůmí adpndu div zákona 135/2001 Sb. 4. Případné dnrm' stawbuíhú

ndpnrfu lzz' amlí! souhrnu" ran 9577 O(LGD Dream sun'ťlmíku adpadn z knmlngu 300—0" Demvliíe

nbjukčů. ,

D 998 Přesun hmot
.-

25 K 993018002 Přesun hmot luční pro budovy v do 12 m _ 2,601

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu
a služby ruční - bez užití

PP mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou

konstrukci výšky přes 6 do 12 m

Px'szn/imkn k suulwu cm:

1, Emy JHU! až -70l)6 [:P/muži! zl připadá, kdy dorlnizz kr zližmxi přesunu např. tím, že umí

PSC umím" iusmloz'n! jeřáb. ]. !( cenám 5001 až 3006 1:1“ ;muz'íl ;rřiplnlky 111 :w'fš'mý přesun 4014

až 7019, JOM až »2059 m'čm vll 14 až 3219 3. ]ťsfližu pm cilislý přesun použivá zařízení

investora maguí zýmh v budově), užijí51-pmnccnéníyřexurm hmm CčllyHFHIUFCHĚW'U nqimcnší

výšku, tj. (i m.

D Práce a dodávk PSV
.-

.!711 Izolace oroti vodě, vlhkosti a l nim
.-

.v . , . . . 1 v , k

26 !( 711191201
Provedem Izolace pruh zemm vlhkosh hydromolacm sterkou vodorovne na be onu, 2 mz 4,560

vrstvy

_ „,
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V

Č
dvouvrstvá na betonu

1
Poznámka k Soldbilnl tm:

„. PSC
: 1. V ranních mvisvu :npuí'iem/ náklady na dodávku y;:aterifílu, mm se vcefur'x ?? s m'íňkm.

245512755MB AQUAFIN—ZK, 33,33 kg
15,960

..Memzx __
711192202 Provedení izolace proti zemní vlhkostí hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy 26,320

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S dvouvrstvá

na zdivu

Poznámka k Spulmru rm:

PSC
1. Vremicív HťISau z:?iúčmn/ nákladu na dodávku nmmhim mm <:“ uťťňu'i Uv spefi Hamri.

24551275.5MB AQUAFIN—ZK, 33,33 kg
105280

30 K 998711202 Přesun hmat procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m 182455

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Pazmřmka !; souboru .eu:

!. Cem; pm přesun Imm! ilmmzlmý : hmotnosti]vffsumwnélm imnen'álu se používají tehdy,

pokud iv mužná určí? lmwnmst za cvlý smwbní dil Dn fám lmmmusfi svznpm'ihivň ihnwnmsl

FSC
lnnfarr'vílů mrv'mfmlých 2x“ spm—íhknriv 2. Pokud „viza jm'numnťuě smnm'i! hmmmasf

pf'ťrěllllví'lej/VC/l mntariálý, lze pro vypnřcr přesunu limo! použil orivnmťnó ;!r'm'vnlní
sazbu. Twin

sazbu" sr f—ymžsnbí mzpaňžui'é náklady za celý smwlmí díl Wahl? nákladů na nmm—nii zle

Spec ĚHÁ/iffl'll & Příplatek k cmám -1]81 pm přesun prm-ádéný lu'z puužíli nmhmliznm tj. zn

:ližf-nýrh pndmim'k, 1:1“ ;muz'íf pauzu [m: huwhmsl mafrviálu, kh'rá sv Hmm způsnlwem skutečně

,vr'nmgst'u/B.

_
D 721 Zdravotechnika » vnitřní kanalizace

.-

31 721A1001 Kanalizace vodomvná do DN 150 mm délky do 20 m

Kanalizace vodorovná do DN 150 mm délky do 20 m _-

12



32 R 721A1101 Kanalizace svislá do DN 100m
m 5,000_mamamam _—

ROIKAN Spojovací, kotvící a montážní materiál
1,000

-_Spojovací, kotvící & montážní materiál
_-

998721202 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m 181,518

PP Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Pnznámku k snubnm cm:

]. Ceny pro ;zřesun Immf sfmmvmý : hmntnusli ;vřcsunmwnílm nmrvn'rílu se používají tehdy,
pokud je možné určit lmwlrmsf zn Cl'Íj/ sfawlwí díl, Dn tém hmotnosti svznpnr'ílázuí ] lmmmnsl
mnrm'irim ucuňnmných ve spf'cg'fíknti. 2. Pnkud netu) jedno:;mr'nř sI/mnvil hmnbmsl
přesmszmrých nmtwírílů, 13 pro mimča! přvsunu hmm použil aríenMč/zě procentní sazbu. Tuuln
sazbou se zg/fzrisvbí m;;mčlove' nákludx/ zn rclý slavební díl včetně nákladů na mnlvríá! ve
specifíknrich. 3 Příplatek k (mím -1 187 pro přesun prováděný be: použili mechanizmy, lj. :a
zliíeuých pndmínek, ÍZL' puužíl ;muze pra hmnhmšt nmh'riňlu, kicrrí sr Hmm :púsnlvťm skutečně
přemísťujť.

lu-Zdravotechnika — vnitřní vodovod .-
722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm "-

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR
7,4) D 20 x 2,8

Pnznámkn k suubum cen:
PSC

1. V cemz'a'z 4001 až 4088 km: za lčfem/ náklady na montáž a dmíávku vofrulví :: tvamwk.
K 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR
7,4) D 25 >< 35

Poznámka k Souboru rm:
PSC

1. V cenách 4001 až 4058 jsou za mému náklady na nmnfáž a dmm'vku ofrubí (: !zwnnvek,

, . . . . , . . _ 1 d 037 K 722181241 Ochrana vodovodnům potrubx přllepenýrm kermoxzolammu ttubmenu z PE & o 2 m
m 30,000DN do 22 mm

Ochrana potrubí texmoizolačními trubicemi z pěnovým polyetylenu PE přilepený-miPP v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průmětu
izolace DN do 22 mm

Poznámka !( snubum rm:
PSC

1, Vrenn'rh »1211 až 4256 “mu za mčlem/i :m'kladl/ua dvdání n Iné i:a!nč71idx trubic

, ., , , . , , . . d d 2038 K 7221812412 Ochranašrodovodm'ho potrubx pnlepenyxm termomolaůurm trubicemx 2 PE 0 m
m 5,000DN do 43 mm

Ochrana potrubí termoizolačnímí trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenýmíPP v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru
izolace DN přes 22 do 45 mm

Puzn/ímkn k snnbm'u cen:
PSC

7. Vremích -1211 už 4255 isna zn měřeny i nákfadu na dodání Ieelně izolačních lrubic.
722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25

---Zřízení přípojek na potrubí vyvedení & upevnění Výpustek do DN 25 _
Poznámka k souburu con:

PSC ]. Cmamí 0407 až 0403 se ()L'eimic zil/vmimí (: ulm'nění výpuslfk zařizmvncíth předmětů ::
výfukovým armatur, 2, Palrulví vvdawdn/ch yřípnjek k :ar'izmwim předmětům, zgx/řokmvy'm
urmnmr/ím, pří nduě slm'ňm n zařízením se uceňt/ ": zříslušmími cenami mmbí jaku mzvnd.

a.72220152 Nástěnka u'witová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2

---Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x 6 1/2 __
13



Poznamka ir _:nuhnm ml:

* SL ). Cenami 9101 až 49106 vtcťzvuťeúni'ut „mms mísmnuk. 2, Vceuád: JHU až 41122 i(“

:amčrťw i š'vwdvní a npmmčnl m]! urážek,

41 K 722220161 Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2

Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x (3 1/2 (nástěnný

komplet)

Poznámka Á“ soulvm'u m1:

!. Cmnmi -910] až »9105 !HÍZť nmňoívaf mmmiž nástěnná: 2. V [márh 4111 H:" 0122 jf

zapomenu ( m/mřeni a ;! veměuí vl? msick.

722240123 Kohout kulový plastový PPR DN 25 2,000

Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 25 __

43 R01VOD Spojovací, kotvící a montážní materiál

. PP_Spojovací, kotvící a montážní materiál
__

44 !( 998722202 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m 186533

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

P(lzxzzhnkn k Sunburn cun:

1, Cmy pm přesun hmm cm::mwrý : ):rsmhmmpwsunnmuéhu materiálu svpmfžívají tehdy,

_uakmř ji' mužnš určí? 1117101111751 zu wh) sun'rlmí dd. Dn léto iznmmvsíi w ::lpm'wmrn' ihmnhnw

PSC
materiálů nfal'wwnyfh zu“ Specifika? 2. Pokud nelze [minnzunčné Stanovit l'nunhms!

yhsuimwnýď! mn.“c'riňhí 119 pm Pýpvčel přísunu Imm! patril! urirnfačnéprovenmí
sazbu. Tanto

Hubač: se vyuásvbí rnzpnčlnvá náklady za (811) shrf'ební dil x\r'ýh'w' nákladů na materiál ve

! speuf/íknríz'h. 3. Přípiakak (mám -2151 pro přesun pmz—riděm'r bez použití lllťt"Ím71íanE, !j ::)

:fižených podivínů; 115 muži? pauzy pm !:muhth nmíeriálu,
která se nwm 1711159112171 Skutečně

; přemísťuje“

Zdravotechmxa-zaňzovací fedmét .-

45 K 725619101R01 Montáž sporáku na EL

Puznňmkn k inulmm m;

PSC , , , . ,. . , „ , ,. . , ,.
1. \! (vne —9102 nm: zapurmx pnpagmmrr nmrmni „ uzmvmcl ammhmt Py—qmlcm se wenufe

uamzmi Potrubí : trubek lwzešz' "ch, řásží A (73.

46 a M 54111971 sporák elektrický
1,000

47 : K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do (3 3 l 4

.. Demontáž baterií násiělmých do G 3/4 _-

48 K 725850800 Demontáž ventilů odpadních

--Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích dimenzí _-

m- 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých

--Demontáž zápachmžch uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých
_-

725590813
Přemístění vnitrostavenišmí demontovaných zařizovadch předmětů v objektech výšky do 1 0,012
24 m

Vnitrostaveníšmí přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařizovacích

předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

725831315 Baterie vanová nástěnná páková s automatickým přepínačem a sprchou

---Baterie vanové nástěnné pákové s automatickým přepínačem .! sprchou _-

52 775822612 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí

Baterie umyvadlová stojánkové pákové s výpustí _-

Poznámka k souboru (mr

PSC

.
1 me'fll 4654, 55, 791018202 umiznpnštfn 1m užitá zdmi

53 K 725821316 Baterie dřezová nástěnná páková s otáóvým plochým úsn'm a délkou ramínka 300 mm 1,000

Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím & délkou ramínka 300 mm _-

14



v
PSC

725862103 Zápachová uzávěrka pm dřezy DN 40/50

-_Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50 _Poznámka k souboru ml:

1. Pri1 mlha rm; :dpachmrých uzávěra; iv mz/xmlujírí vnější průměr připajm'ací trubky. 2. me'ríxPSC jn mpnřtmw [ prapujmi zópm'lmzve' uzávěrky s ndpndní výpusikuu. 3. Cenami závarhnvýdz uzávěrekllt'ÍZL' oceňuvnl zápmflwzvé uzávěrky, pakud jsm znpočfmy v cwuírh zařizovacích předmětů, 4.Přvrlmdnífč mzrmvky pm přípnjz'ni k nrmntum'm se oceňují smuusmtně ranami souboru cen 722 22-

.n 725A2001 Vana včetně přípojných potrubí a armatur
komplet

n—anmpom _—
Iu725M004 WC kombi včetně přípojných potrubí a armatur komplet

." 725A2006 Umyvadlo včetně přípojných potrubí a armatur 1,000

-_Umyvadlo včetně přípojných potrubí a armatur
_-

Iu725A2009 Napojení kuchyňské linky k domovním rozvodům včetně přípojných potrubí a armatur

--Napojení kuchyňské linky !( domovním rozvodům včetně přípojných potrubí a armatur _-
E.998725202 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m 518,244

PP Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Pvauímka !( souboru cm:

1 Crny pro přesun hmot slamrzrmzý : hmotami! ;:řrsunuzwnáim malm'ňlu aw používají tehdy,
pokud je možní urřil hvmnwsl za celý stavebni díl. Do této hmotností se započítává i lxmnmust

PSC materiálů ocefmmnývh ve spvrrjfíknci. 2. Pnlrud nelzejechwznnčnš sřanuvíf hmmm!
přesunmvanýrh ntatoriáix't, lze pro zvýpuče! přesunu hmot použít Wienmóxě prncenhn' SIIŽÍIIL Tamia
sn2buu sv vynásulvi rozpvřhalč náklady za Mý stavební di! včetně nákladů na materiál ve
sperífíkdrím. 3. Přiylntrkk (mám 47181 pro přesun prďuáděný bf: pnužilí mechanizmů tj, zr!
:!ížngídr podmínek, lze použít pouze pra hmnmosf materiálu, která se límm :púsobmr skufečně
přemisťuje.

.n-Elektroinstalace - silno roud _-

m K 741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 0007 Kč

PP Zkoušky & prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prořdídka a vyhotovení
revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč
Puanámkn k Sambar" cen:

PSC

]. Ceny 4100? až »0011 jsou „rámy pm objem manhižnífh prací včetně z'šcrlx nákladů.
61 R 741A1003 Eiektroínstalace obytné místnosti plochy přes 20 mz 3,000

--_Elektroinstalace obytné mkmosti plochy přes 20 mz _—

--_Elektroinstalace kuchyně
_-

741A1012 Elektroinstalace koupelny

--_Elektroinstalace koupelny
__

En741A1013 Elektroinstalace WC samostatného
&-

741A1022 Elektroinstalace chodby plochy do 20 m2

15



66 R 741A2102 * Rozvodnice bytová pro byt 3+1 nebo 4+1
km 1000

PP_Rczvodnice bytová pm byt 3+1 nebo 4+1
_—

K 998741202 Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 12 za
710922

W
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní

sazbou (%) z ceny vodomvná dopravni

' vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 rn

szuámka !( emul'vuru fm:

[, Ceny pm pmzun Imm! slmmz'ený ; lmmmncli pří'numznme'fm
materialu *; ;mužíínrjí Mníy,

puimd fv nznžnt' mh! hmnhwsí zu celu smwbni
díl. Do lém hmotnosti 56 wmvmm ! lumvlnosi

PSC
„„nmám um'mmuýrh w s,:efífzknd. 2 Pokud m'lzv jvdzmmmťnř smmmit lmmhms!

'
]vřrsmmbmxýrh nmžťríálú, lze pra Pýpafeř ;vřriuun

hmm“ pvužíl owmmměpromitní sazbu Touto

sazbou sr zu,:mžsnlvi mzpnťlwá náklady za celý stavebni dí! mem? nákladů na materiál zve

swq'fikm írll. 3. Příyhm'k k :*fmím HSI pm ;vřrsun prvvátiěný be: ;mužih' nm'lmniznre, !1. za

ztížených ;mdml'nck, (:e pnuíí! pouze“ pm hmotnost materiálu, kIvm' S.“ !imln způsnbsm >kumčnť

přmništ u/r,

ln-KDnSlÉUkCÉ "“hlářSké
.-

766411821 Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek
mz 22,000

PP_Demontáž obložení stěn palubkami _-

Pnzmímlm & smlbom mx:

PSC
,

' “I. Cemzmí ::.—1:1! mňmm m'matmiž nblnžem Sté" výšky přvs 2,5 m; nm práce se ocenuji mmm

_ saulwru mv 766 42-18 Demontáž ublužnn mamma.

69 & K 766663920 Oprava dveřních křídel dřevěných — příhoblováním po obvodu “_

__Oprava dveřních křídel dřevěných přihoblováním křídla po obvodu __
Poznámka & saulmru cení

PŠC

]. thíflt »:7915 B 439151? znpoťh'no iznčišiimí lwble'kem.

70 766691911 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl do 1,5 m2

PP
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným

zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných okenních, plochy
do 1,5 m2

Pnznámkn !( salilmm cm

]. Cem; 4931 u 4932 lze užít 'en pw křídlu nmiící současuáulxě 'mvnmnme' funkm

766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2

Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšeni křídel s případným uložením a opětovným

zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy
do 2 m2

Poznámka k „malwaru cm:

PSC

“l. Cenu »1931 H 4932 l:? užit 1m) vm křídla mající wučnsnšnlvě 'mamvauě funkce.

766691931 Seřízení dřevěného okenního nebo dveřního otvíracíhu a sklápěcího křídla

|
W

Ostatní práce seřízení okenního nebo dveřního křían otvíracího nebo sklápěcího

dřevěného

Puznámka k smllwm rm:
'

PSC
]. Cum 1931 :: “1932 I:! užít 1m m-vkříilhr nmjici současnwbé 'nmmmnéfunkce.

766812820 Demontáž kuchyňských linek dřevěnýd1 nebo kovových délky do 1,5 m

Demontáž kuchyňských linek dřevěn 'ch nebo kovo 'ch včetně skříněk uch cen 'ch na
pp

Y W Y Y

stěna délky do 1500 mm

Pnznámkn !; snulvnru m1.

PSC
1. Prn volbu mm (ÍL'HIUHÍJÍŽF kudluňsícúdy “;ka 'a! ruzhodu 'írí délka lmmírh skříněk.

K 766825821 Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových

PP Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových _-

75 766A2001 Kuchyňská linka Sektorová (skládaná) " 2,400

16



' 76 K 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 271,040
PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentm' sazbou (%) z ceny vodorovnádopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Poznámka k snubaru (m1.-

2, Cfny pro přesun Imm; smnvwný : !mmhwslí přesunwamílm materiálu se používají tehdy,pokud iť možné určil Imm/rmst za celý slmwbní díl. Do těla hmnhmslí sr- započítání i hmotnuslmnfcritílů ncťúuzwných vc syďlfkm'í. 2. Pokud "cizejamoznar'ně sfmmvii hmumosl
přesmmvmzýťh materiálů. lze pra zrýpučff přesunu hnml použí! nricnmřnč pma'nlní sazbu. Taufasazbou sc zymiswbí mzpnčmré náklady za celý stavebni díl včemě nákladů lm materiál zle
slwmkacirh. 3. Příplalukk mním —6]S'I pro přesun prmvídčný bez použití mechanizace, tj. 311
:tížmýr/l pudminek, lze použít ;muzc pra hmotnost mn/rrin'lu, krmí $( Hmm způsobem skutečně
přwníst'ujc.

! 771 Podlah Z dlaždic
.-

771471810 Demnntáž soklíkú : dlaždic keramických kladených do malty rovných "-
-_Demontáž soklíků : dlaždic keramických kladených do malty rovných _-

771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty
--Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty _-
79 K 771574154 Montaz podlah keranuckych velkoformatovych lepenych rozhvovym lepxdlem pres 4 do 6 m2 4,560ks/ m2

„, Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem tažných nebo
glazovaných velkoformátových s rozlivovým lepidlem přes 4 do 6 ks] m2

a. 59761004 dlaždice keramické koupelnové (barevné) přes 4 do 6 ls/mz

---dlaždice keramické koupelnové (barevné) přes 4 do & ks/mz _-
771591111 Podlahy penehace podkladu

Pmnňmlm k smrbm'u cen:

PSC . , „ . . , . . „ . „ ._1. Mnuzslt'l měmycli minulem :! rmy 4185 sv stanov: podle počtu ruzanyd) („nad/f, nmnuble na
jejich velikasri. 3, Pnlažkou 4185 lze ucení: zrmxáděni více řm? na jeduvm kusu dlažby.

771990112 Vyrovnání podkladu samonivelčční stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa m2 4,560
--—Vyrovnání podkladní vrstvy samom'velačm' stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa _-

Pvznámkn k svužmru nm:
PSC

]. V cenách souboru ven 771 9901 isou zn xnčtmn/ i nňkhuíu 7m dodání snmouizrclnórí stěrky.
998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m

PP Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Pnznámka k souboru cen:

?. Ceny pm přesun Imm! smumwtý : hmnhwsti přesummmtšlm nm)?ri/ilu sr použivají h'hdy,
)mkud jv možné určit lmmlmmf za celý smwbni díl. Do této hmainosli se započirríz'rí i hmofmvst
materiálů ncvňnmných w syn-ri/Tkafi. 2, Pokud nelzz' jedrmznaí'nč smumn'! hlmmmslPSC V A ' „ . '

, _ . „. . , , _ _prusmulvanyťh materialu, lzr pnl vypustí presunu Imm! pouzil m'n'nlnóte pmrmlm ambit. Tnulu
sazbou sv v_wrísabí mzpnčluvč nákln/ly zn (“U/ý stavebni díl 0661716 nákladů na materiál vs
spvcgfíkarírh. 3„ Příplnřck k (mám »1181 pro přesun prováděný bez použili merktmízna', li. zn
ztížených pmimiwk, !zc použil pouze pm hmotnost mnierírílu, která se !Í/HÍH :púwbmr skuler'ně
přemisťuje.

.H-Podlah skládané .-
775413120 Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého připevněné vruty s přetmelením “ 51,000

Montáž podlahového sokh'ku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné bez základníhoPP nátěru lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě připevněné vruty,: přetmelem'm

17



Pnzmmzka !: mulmm cm:

1. Vremvdz Na 41 . www:; zum feny naklady 7m dodam lm (M\Ulklll. .yto r..1ku.d_./ „m, au mu:

__
w spevitíkaci; rřmmň lze (lvlmdiwut v nřimčr'vně

(1241.

M 61418203 lišta podlahová dřměná dub 25x25 mm
u 56,100

a K 775591905 Oprava podlah dřevěných - tmelení celoplošné vlysové, parketové
podlahy

„,
Ostatní práce při opravách dřevěných podlah tmelení celoplošné, podlah vlysových,

parketových

Pnzuámlm k snubm'u WH:

PSC

1. chmirli snubum fun 775 531- . . "sou obsaženy [ nákladu )m nmh'míl.

775591911 Oprava podlah dřevěných - broušení hrubé

Ostatní práce při opravách dřevěných podlah broušení podlah vlysových, palubkových,

parketových nebo mozaikových jednotlivé operace
hrubé

Fonužzuka !: snubaru m1:

PSC

1. anidl soulwu ran 775 59— , . '.mn ulvsnženv i nákladu 1m mnieri/I'I.

775591912 Oprava podlah dřevěných — broušení střední 44,230

OEtab-u' práce při úpravách dřevěných podlah broušení podlah vlysových, palubkových,

parketových nebo mozaikuvým jednotlivé operace střední

Puznámkn k souboru mr

I, V' cenám soulmru mz 77:3 59- , . jsm: nbsnžem/ i nákladu na mnleriržl.

* 89 775591913 Oprava podlah dřevěných - broušení jemné

PP
Ostatní práce přn opravách dřevěných podlah broušení podlah vlysových, palubkových,

parketových nebo mozaikových jednotlivé operace jemné

Pnzmv'mka k &mlmm aw:

PSC
1. medx Souboru (en 775 59» . . [“.—un obsažen" : náklady rm mnmn'áf,

775591920 Oprava podIah dřevěných - vysáti povrchu
44,230

..—Ostatní práce při opravách dřevěných podlah dokončovací vysátí __

Poznámka )( snubnru cm!;

v PSC
1 Vrmáth ::lmbm'n Mn 775 59 . , jsm: Ulisná'm/l náklady na materiál.

775591921 Oprava podlah dřevěných - základní lak

_Ostatní práce při opravám dřevěných podlah lakování jednotlivé operace základní lak _-

Pnzmímku k souboru me

PSC

I' V cenách Sunburn (vu 775 59— , v jam uitsnžun i naklady na materiál,

92 i 14 775591922 Oprava podlah dřevěných - vrchní lak pro běžnou zátěž

PP
Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování jednotlivé operace vrchní lak pro

běžnou zátěž (bytové prostory apod.)

Pnzwímkn !; smllun “ cm;:

PSC
1. Vmwán't souboru ran 775 553— . jsm: ohsnz'em/ : náklady lm mmoríňlv

93 775591926 Oprava pod1ah dřevěných - mezibroušení mezi vrstvami laku
132,690

PI“
Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování jednotlivé operace mezibmušení

mezi vrstvami laku

Puzmímlm Ir ionimm am:

PSC
1, Vrmán'l souboru mz 775 59» , _ iam ulvsnz'mn/ i náklady na mnleriril.

775591931 Oprava podlah dřevěných - nátěr olejem a voskování 44,230

,
Ostatní práce při opravách dřevěných podlah dokončovací nátěr olejem a voskování _-

Puzarímka k muhnru (mr

PSC

!. merh 5011170; v.! rem 775 59— . sou nbsužunv v' nakladu na materiál.

95 K 775591941 Oprava podlah dřevěných . putování

18



PP Ostatní práce při opravách dřevěných podlah dokončovad pastování
Poznámka k smzbnru ven:

PSC

1. szávlz snubam cm 775 59- . . jsou obsaženy :" nákiadx/ mz materiál.
a K 998WS202 Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 111 325,975

PP Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Poznámka k Sunburn ten:

7. Cem; pro přesun hmot shumzwný : hmotnosti ;rřesunazmnéha malrri/í/u se ;mužímjí !rlrdy,
pnkud je mužná určit lmmmnsr zn rely' stavům! díl D1: 115111 imzuhmsfi se započítává [ lvnmlnnsl
materiálů umžnvnnýcl1 m: spm'ňkací. 2. Pokud ne!:v jednoznačně smrlmvir hmotnost
přmuunz'nnýrh materiálů, lze pm zqýpnčef přesunu Imm! ;umžít orientačně pmcmmi sazbu, Tnulusnzbuu se v_unámbí rnzpučfuvě náklady za relý stavební dí! včetně nákladů na materiál ve
.wpefýílmclrlt 3. Příplatek Ir mužu: -5IS1 pro přesun prováděný br; puužilí meclmnimm Aj. zn
zfižemich pndminrk. lze punžit ;muzt- pm l1nm/1m.<1 zmderízílu, která se 11mm zpúsubťm skuier'uě
přpmísl'ujr.

.u-Podlah -v1akové _-
776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením

PP Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění iepidla (po
starých krytinách)

Poznámka k souboru cm'

PSC ]. me' 776 12-1511 zzibru/m ]mvii rlhlmslijam zapáleny [ náklady na 2 vrstvy pcm'h'ncu n
zzzswáni křemičitým pískem, 2. Vani 776 13—2111 PlelŽl'llÍ pleritvem jsm: započteny :" náklady
na 111711111ka pletiva. 3. Vcenn'rll 776 144111 až 776 14-4111 jsa“ započteny i náklady na dndzím'
stěrky.

a. 776121311 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěné v poměru 1:1

PP Připrava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkovám'm) ředěná v
poměru 1:1 podlah

Poznámky: k souboru cen:

PSC 1. thň 776 12-1511 zábrana proti 11!):knslijsuu započirny i náklady nn 2 vrstvy pmwtrace a
zasypáni křemičitým pískr'm. 2. V mně 776 13-2111 zil/zlužnní platům! jsou započteny i náklady
na dodávku pletiva. 3. Vcenn'ck 776 144111 až 776 14-4111 jsou :apočleny i náklady na dvdání
stěrky,

“. 776141112 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm

PP Příprava podkladu vyrovnání samom'velaču' stěrkou podlah nu'npevnosh' 20 MPa,
tloušťky přes 3 do 5 mm

Puznámkn !( snubaru Can:

PSC 1. szě 776 12-1511 zríbmua pmli vlhknsfijmu započteny i náklady na 2 vrstvy pmcmzce n
3115111711111 křmníčify'm pískem. !. V mu; 776 13—2111 vyztužení ;:Ivtivem jsm započteny i náklady
na 11<1dríz=kuplrtiz=n 3. Vnmávh 776 141117 až 776 144111 jsou zumačleny [ náklady na druídní
stěrky.

776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně

--_Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou __
775111311 Vysátí podkladu povlakových podlah

Pa::zržnn'm !: soubaru (En:

PSC 1. Vam? 775 12-1511 zábrana proti vlhkosti jSOM zapur'lmy i náklady 1m 2 vrstvy penetrace n
zasypání křemičitým pískml, 2. V mně 776 13—211'1 zryzlužmí plelizmn f_m“ :npnr'leny i nákladyna dodávku pletiva. 3. Vrmárh 776 1.1.1111 až 776 14—411! jsvu započteny i náklady nn dadání
stěrky.

775221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem

--_Montáž podlahovin z PVC lepením standardům lepidlem z pásů standardních _—

1 9



homogenní (1. 2,00 mm, úprava PUR, třida mtěže 34/43,

“ hořlavost Bf! 51, hmotnost 3550 g/m2

776411111 Montáž obvodových sokh'ků výšky do 80 mm

---Montáž 50mm lepením obvodových, výšky do 30 mm _-

M 23431003 lištu saklavá PVC 30 x 30 mm " 35,700

. PP lišta soklové PVC 30 x 30 mm _-

K 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do
12 m 348,513

PI“
Přesun hmot pro podlahy povlakcvé stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná

dopravní vzdálemst do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

IN?:nrín/kn k souboru cm:

1\ Cmy pm phsnu !lmnr dauní-mg/ : ÍHih'ř/H'SH přvsmmz'mvélm
mnlrriúlu se používají tehdy,

pokud je mvžnv „mr Imwlrmil :a celý smwbní di!
Du .*člv hmahnL—"h se započítává " hnmnms!

I'ŠC
mnrmn'lů um'mmngirh “ve sumjfíknd 2. Pokud nclzvjaínuzunčné slmmriř hmotnost

"'
přrsmmwmúdx materiálů hv pm mnmfa: ;?ÝPSunu hmm muži? nricnfnc'mř procentní sazbu. Tuum

samou „» :'ynásul'í ru2pullrz'č náklady za my; smwlmí díl včem? nákladů na maleríál w

spwffíkm'im. & Příplntvk ]; mužm »6151 pro přesun prováděný he; paním
mcrlmnizaa', l/Í m

zlíženýďl Vudmínck, 1:17 punzíl Wim“ pm lunahmst nmíorhilu, krmí se Jimm l;?ÚFUÍ'ťm Skutečně

anísťujza

Dokončovací -ráce - obklad
.-

107 i K 781474154 Moxftlaz ?bkladý
vmtrmch kerammkych velkofunnátcvych do 6 ks/m2 lepenych mz 22500

flexxbxlmm le ndlem

i PX"
Montáž. obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibxlním lepidlem

3 velkoformámvých s vysokopevnosmím lepidlem přes 4 do 6 ks/m2

103 M 59761004 dlaždice keramické kaupelnamé (barevné) přes 4 do 6 ks/mZ
27,000

„___—___P—É—

-_dlaždice keramické koupelnové (barevné) přes 4 do & ks/m2 _-

781491012 Montáž zrcadel plochy přes 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku

--Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku plochy přes 1 m2 __

63465124 zranila nemommmnč čiré ll 4mm max, rozměr 3210x2250mm 1,550

__zrcadlo nemcmtcvané ůré (1 4mm max. rozměr 3210x2250mm _-

111 i K 781491111 Plastové profily rohové kladené do malty “-

Ostamí prvky plastové profily ukončovad a dilatační kladené do malty rohové _-

Pun/rímlm 11 wmlmm a'n:

FSC , , _, v _ „ , , , . , . .
1 Allmusnu memych (vdzulrk „ rmy —:>ISJ se smrmín padla pm:!u razanym obklndtm'k, nvmmak“

rm jejich vclíkuslt 2. szldz'knn 6181 lzr' mw! provádění vive frzú mi jcdmvm kusu ubklndu.

112 K 781493611 Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených

PP_Ostatní prvky montáž vanových dvířek plastových lepených s rámem _-

Pnrua'mkn !( sonřwu mt

PSC , v ' . _ . , , . . .
1. Munzsm mrrm/rh ;mmlrk „ rem; 515.5 >? Hmmm podiv ;wru m'mnyrh ulzklmiamk. nuzmwslf

lm jviídx ('e/iknsti. 2. Pn/ažknu 5185 I:? mwil promídčm T'ít'ť hm? nn jednat:: kusu uhklarlu.

55347201 dvířka uunuvá nerezová 200 x 300 1,000

-- dvířka vanová nerezová 200 x 300 __

781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem “ 13,000

..
Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové .-

Poznámka k soulmru rm.

PSC „ , , . , . .
J , Mnnzsm »Hmyrh m1 mrrk z1mi31»5185 „<p smmvf'i pudl: počtu řrmnúrh ubklndar'ek, HBZHZ'ISIU

1m mísit zvlz'lmstiv 2. Pviržkmx 5155 izc nwm! ;uvm'dční "ma' :?:/f imjcdmuink:1:smlvkl;rd!l

20

103 M 28411021
podlahovinu PVC zátěžmvá homagzzmí tl. 2,00 mm, úprava PUR, mda zateze 34/43,

hořlavost B]? „12 38,928

51, hmotnost 355030112

1"
podlahovina PVC zátěžová



115 K 998781202 Přesun hmot procentní pm obklady keramické v objektech v do 12 m % 329592
PP Přesun hmot pro obklady kaammké smavený procentní sazbou (%) z ceny vodcrovna'dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přas 6 do 12 m

Poznámkn k souboru cen:

7. Cmy pm pkmn! Imm! Mumlavy : hmohmsfi přasunmwného materiálu se používají 1vl:d_11,pnkml je možná určil immhmst in rvlý stavební dil. Da tém hmnhmsti sg zapučífržz'd [ hn/amoslmnlarin'lú m'rňnz'mzých w spťvg'fřkm'i. Z. PUkz/d nelzvjmhmznačnž slnnazvíl hnmhmst
přvsummmrých materiály?, (ze pro zqýpočef přesunu hmat použi! nrienmčuě pmccnmí srubu. Tuum
sazba:: sv vynásnb/ mzpnčluzvž nákladu zn milý smwlmv' díl včz'mč nákladů na nmterin'l vc
spa'í/íkncírh. 3. Příplatek ); m'nám 4181 pro přesun pravátlěný Im: )muži/í mez'hmzizarz', fj. zn:liženy'ch podmínek, lze použí! pong" 1m) [„no/uns! materiálu, klerá sv řim/v způsobem skuteční
přemísťuje.

H-_-
783101201 Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru

PP Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovym'
papírem nebo plátnem hrubé

K 783101203 Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru 37,363

PP Připrava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým
papírem nebo plátnem jemné

783101205 Dekorativní obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru 37,363

PP Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým
papírem nebo plátnem dekorativní

783101403 Oprášem' podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru

--—Příprava podkladu mmářských konstrukcí před provedením nátěru oprášem' __
783114101 Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí

--Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický _-WKrmmmwsmímmmaskýmkmm
---Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický __

783118211 Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr mmářských konstrukcí s mezibtoušem'm

-—Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický _„ , „( („.„ ...
'rmel Ich123 K 783122121 Lokalm tmelem truhlarskych konstrukci: vcetne prebmusem dlsperzmm em p 0 y m2 37,363do 50%

PP Tmelem' truhlářských konstrukd lokální, včemě přebroušení tmelených míst rozsahu přes30 do 50% pbchy, tmelem disperzním akrylámvým nebo latexovým

124 K 784111001 Oprášaní (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m 336,945
-_Opxášem' (omezení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m _-

784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m 336345n-ammammsvym _-
Pazmímkn ]: snubnru cen:

PSC

1. Cenami soulmru rm se amiuic jakýkoli začal současně škrnbnmich mtm barvu.
784121011 Rozmývání podkladu po oškrabáru' malby v místnostech výšky do 3,80 m 336345
-_Rozmývání podkladu po oškrabám' malby v místnostech výšky do 3,80 m _-

784151031 Dvojnásobná izolováni syntetickými barvami v místnostech výšky do 3,80 m
--Izolování izolačními barvami syntetickými dvojnásobné v místnostech výšky do 3,80 m _-

784161401 Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m 321,000

„, Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm vyhlazem'm vmístnostech výšky do 3,80 m

784171121 Zakrytí vnitřních ploch konstrukd meho prvků v místnostech výšky do 3,80 m

21



Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí

PP konstrukcí nebo samostamých prvků např. schodišň nábytku, radiátorů, zábradlí
v

místnostech výšky do 3.80

Poznámka k soulvom (m:

'
PSC Z_ anrírh !IFÍSGH ;ngččmvr náklady na dvaln'vknfvřlír, mta S:“ ureúují vo speí/ilmrilh'nmé lze .-

smnouat í'c výši 55%..

M fólie pro malířské potřeby zakrývací, Zip, 4 x 5 m

PP fóXie pm malířské potřeb! zakrývací, 25,4, 4 x 5 m _—

K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m

.P? Penetrace podkladu iednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m _-

784191007 Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací

Čišmmdpo provedení malířských prací omytím podlah __

___—
Dvojnásobné bílé malby 72 směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky

do 3,80 m

[ --
Malby z malířských směsí utěxuvmomých za mokra dvojnásobná bílé za mokra

.-
otěruvzdomé výborně \! místnostech výšky do 3,80 m

Zařízem' staveniště
.-

Vybav'em' staveniště
'

_-

zmgkymmměření
--_Zkoušky a ostatní měření _-

K 044002000 Revize » el

-==_--

__-

22


